
?&uni*#i* de §*uce

de

Acta No

4512'l

Resolución No

Sauce,04 de noviembre de 2021.
+<

VISTO: la Solicitud recibida por intermedio de Desarrollo humano, referente a la
compra de techado a la familia producto del incendio del mismo, en Barrio Los
Solares.

CONSIDERANDO: que se le realizará la compra al proveedor, Barraca Marbeat
RUT:214250940011 que afectará el Renglones N.o 51 14, 5154, 5173, 5174,,5171,
5172 Acción lmprevisto de Obra y mantenimiento Literal C

RESULTANDO: que es necesario dictar un acto administrativo a tales efectos.

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1)Autorizar el gasto de $ 44.246 (cuarenta y cuatro mil doscientos cuarenta y seis
pesos uruguayos), para la compra de artículos para el techado a la familia producto
del incendio del mismo, en Barrio Los Solares al proveedor Barraca Marbeat
RUT:214250940011, afectando los Renglones N' 5114, 5154, 5173, 5174,,5171,
5172 Acción lmprevisto de Obra y mantenimiento Literal C
2)Comuníquese la resolución a Tesorería del Munici
Desarrollo Local y Paúicipación.

Froe. Ruhens
Atcatrle Mul

t»\haní


